
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 207

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:56:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 57/2019

N° do Processo: 127

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2019 09:15:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2019 09:30:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de 02 (dois) veículos de passeio tipo HATCH, zero
quilômetros, ano de fabricação 2019/2019. 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de 02 (dois) veículos de passeio tipo HATCH, zero
quilômetros, ano de fabricação 2019/2019. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9a9febb1e54c829bb956fe9c817e02d.doc

